[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
г.Самара

О внесении изменения в приказ министерства управления финансами Самарской области от 14.03.2013 № 01-07/9 «О Порядке управления и учета движения средств Резервного фонда Самарской области»
В связи с утверждением Губернатором Самарской области новой структуры министерства управления финансами Самарской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 14.03.2013 № 01-07/9 «О Порядке управления и учета движения средств Резервного фонда Самарской области» следующее изменение:

в пункте 3.3 Порядка управления и учета движения средств Резервного фонда Самарской области слова «управление бюджетного учета и отчетности» заменить словом «департамент».

2.   Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Заместитель председателя Правительства Самарской области – министр управления финансами Самарской области
	С.С. Кандеев

Стёпкина 2420133
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown